



TOIMISTOSIHTTEERI OPPISOPIMUKSELLA ENONKOSKEN KUNTAAN

Liikuttavan onnellinen Enonkosken kunta etsii toimistosihtteeriä määräaikaiseen työsuhteeseen oppisopimuksella.

Yleishallinnon toimistosihtteerin tehtävä on monipuolinen - tehtäviisi kuuluvat keskustoimiston toimistosihtteerin tehtävät, joita ovat mm. kunnanhallituksen- ja valtuuston sekä tarkastuslautakunnan kokouksiin liittyvää valmistelutyötä, talousarvion ja tilinpäätöksen laadintaan osallistumista, kuntien taloustiedon raportointia Valtiokonttorille, yhteistyötä talous- ja henkilöstöhallinnon palvelujen tuottajan kanssa, osto- ja myyntireskontrasta huolehtimista, kunnan asiakaspalvelutehtäviä, toimiminen yhtenä pääkäyttäjistä kunnan asianhallintajärjestelmässä, arkistointia, asiakaslaskutusta jne. Enonkosken kunnassa on valmistunut kesän 2023 aikana henkilöstöselvitys, jonka perusteella toimistosihtteerin tehtäväkuvaan voi tarvittaessa tulla muutoksia vuoden 2024 aikana.

Odotamme sinulta aitoa kiinnostusta toimistosihtteerin tehtäviin, omaat hyvät asiakaspalvelu- ja vuorovaikutustaidot ja teet työtäsi motivoituneella työotteella. Olet persoonana työtä pelkäämätön ja toimeen tarttuva. Tehtäviisi saat kattavan perehdytyksen sekä ohjaajan koko opiskeluajallesi. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen oppimisympäristön, jossa pääset hyödyntämään ja kerryttämään ammattitaitoasi monipuolisesti ja samalla oppimaan uutta.

Määräaikainen oppisopimustyösuhde alkaa sopimuksen mukaan syksyllä 2023. Palkkaus ja muut ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan.

Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloiheen otetaan vastaan sähköpostilla osoitteeseen enonkosken.kunta@enonkoski.fi Sähköpostin aihekenttään merkintä "Oppisopimus". Hakemusasiakirjoja ei palauteta. Hakuaika päättyy 22.9.2023 kello 12.00. jonka jälkeen tulleita hakemuksia ei huomioida.

Hakemusten perusteella valitaan haastatteluun kutsuttavat ja jos Sinut todetaan haastattelun perusteella sopivaksi kouluttautumaan toimistosihtteerin tehtävään (liiketoiminnan perustutkinto, merkonomi) tulee sinun hakea merkonomin oppisopimuskoulutukseen ammattioppilaitokseen. Tämän jälkeen hakijan kanssa solmitaan oppisopimus. Oppisopimuskoulutukseen sisältyvät lähiopetuspäivät ovat opiskelijalle palkallisia edellyttäen, että opiskelijan opinnot ovat edenneet suunnitelman mukaisesti

Lisätietoja tehtävästä antaa kunnanjohtaja Minna Laurio, puh 044 345 3012, s-posti: minna.laurio@enonkoski.fi